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All exhibitors at a glance
Gastland / host country:
Ras Al Khaimah Tourism Development Authority
Chamber of Commerce Building, PO Box 29798,
Ras Al Khaimah UAE
Kontakt: Frau Adela R. Driesen
Tel. +971 (0)7 2338998 - Ext. 503
E-Mail: adela@rasalkhaimahtourism.com
www.rasalkhaimahtourism.com

Abu Dhabi Tourism & Culture Authority
Goethestrasse 27, D-60313 Frankfurt
Kontakt: Herr Frank Müllauer
Tel. +49 (0)69 29925390
E-Mail: germany@tcaabudhabi.ae
www.visitabudhabi.ae

Amin Travel GmbH
Hopfenstrasse 20, 8045 Zürich
Kontakt: Herr Reto Amin
Tel. 044 492 42 66
E-Mail: info@amin-travel.ch
www.amin-travel.ch

Anantara Hotels & Resorts
c/o Finest Hotel Collection, Verkaufsbüro CH / A / D
Hugenottenallee 64, D-63263 Neu-Isenburg
Kontakt: Herr Rolf G. Hinze, Herr Evan Talkas 
Tel. +49 (0)6102 7996810 / +49 (0)6102 7996819
E-Mail: anantara@finesthotelcollection.de 
www.anantara.com

Banyan Tree Al Wadi
P.O. Box 35288
Al Mazraa, Ras Al Khaimah
United Arab Emirates 
Tel. +971 (0)7 2067777
E-Mail: reservations-alwadi@banyantree.com

Dubai Tourism
Bockenheimer Landstr. 23, D-60325 Frankfurt
Kontakt: Herr Uwe Schwaderer
Tel. +49 (0)69 71000211
E-Mail: uschwaderer@dubaitourism.ae
www.visitdubai.com

Egyptian Tourism Office 
Kurfürstendamm 151, D-10709 Berlin
Kontakt: Herr Ahmed Hamdy
Tel. +49 (0)30 88724670
E-Mail: info.de@egypt.travel
www.egypt.travel

Emirates Airline
Gerbergasse 5, 8001 Zürich
Tel. 0844 111 333
E-Mail: zrhagents@emirates.com
www.emirates.ch
 
Etihad Airways 
Thurgauerstrasse 40, 8050 Zürich 
Kontakt: Etihad Call Center
Tel. 0844 002 233
www.agents.etihad.com

FTI Touristik AG
Binningerstrasse 94, 4123 Allschwil
Tel. 061 560 71 30
E-Mail: info@fti.ch
www.ftigroup-service.ch

Globus Reisen /Arabien
Sägereistrasse 20, 8152 Glattbrugg
Kontakt: Herr Lucian Sweet
Tel. 058 569 95 35
E-Mail: arabia@globusreisen.ch
www.globusreisen.ch

Habtoor Grand Beach Resort & Spa
c/o Lobster Experience GmbH & Co KG
Starkenburgring 12, D-63069 Offenbach
Kontakt: Frau Astrid Oberhummer
Tel. +49 (0)69 830067500
E-Mail: astrid@lobster-experience.com
http://grandjumeirah.habtoorhotels.com/de/

Hotelplan /Arabien
Sägereistrasse 20, 8152 Glattbrugg
Kontakt: Herr Lucian Sweet
Tel. 058 569 95 35
E-Mail: arabia@hotelplan.ch
www.hotelplan.ch

JA Resorts & Hotels 
c/o Finest Hotel Collection, Verkaufsbüro CH / A / D 
Hugenottenallee 64, D-63263 Neu-Isenburg
Kontakt: Herr Rolf G. Hinze 
Tel. +49 (0)6102 7996810
E-Mail: jaresorts@finesthotelcollection.de
www.jaresortshotels.com

Jordan Tourism Board
Rennweg 17/4, A-1030 Wien 
Kontakt: Frau Romana Weiss 
Tel. +43 (0)1 4051026 
E-Mail: austria@visitjordan.com 
www.visitjordan.com

Jumeirah Hotels & Resorts
c/o Jumeirah Frankfurt
Thurn-und-Taxis-Platz 2, D-60313 Frankfurt
Kontakt: Herr Markus Diedrichs 
Tel. +49 (0)69 297237612
E-Mail: markus.diedrichs@jumeirah.com
www.jumeirah.com

Kerzner International
(One&Only, Atlantis, Mazagan)
Goethestrasse 27, D-60313 Frankfurt
Kontakt: Frau Kathrin Radloff
Tel. +49 (0)69 29729070
E-Mail: kathrin.radloff@kerzner.com
www.kerzner.com



Kuoni Reisen
Neue Hard 7, 8010 Zürich
Kontakt: Arabien + Nordafrika Team
Tel. Arabien: 044 277 44 56 / Nordafrika: 044 277 53 61
E-Mail: arabia@kuoni-reisen.ch / 
northafrica@kuoni-reisen.ch
www.kuoni.ch

Let’s go Tours
Vorstadt 33, 8201 Schaffhausen
Kontakt: Herr Marcel Gray (Arabien),
Frau Manuela Zahnd (Marokko)
Tel. 052 624 10 77
E-Mail: tours@letsgo.ch
www.letsgo.ch

Marokko FVA
Schifflände 5, 8001 Zürich
Kontakt: Frau Nchirah Naciri
Tel. 044 252 77 52
E-Mail: info@marokko.ch
www.visitmorocco.com

Mövenpick Hotels & Resorts
Oberneuhofstrasse 12, 6340 Baar
Kontakt: Herr Peter Keller
Tel. 041 759 19 22
E-Mail: peter.keller@moevenpick.com
www.movenpick.com

Öger Tours
Poststrasse 4, 8808 Pfäffikon
Kontakt: Reservierungsteam
Tel. 055 415 86 80
E-Mail: travel@thomascookag.com
www.oeger.ch

Oman Air
Flughofstrasse 42, 8152 Glattbrugg
Kontakt: Zürich Office
Tel. 044 874 85 65
E-Mail: zrh@omanair.com
www.omanair.com

Palazzo Versace Dubai
Culture Village, Al Jadaf, PO Box 128431, Dubai UAE
Kontakt: Frau Yara Misske, Tel. +971 (0)4 5568306
E-Mail: yara.misske@palazzoversace.ae
Kontakt: Frau Dana Leidel, Tel. +49 (0)6174 2491871
E-Mail: dana@majunkesales.com
www.palazzoversace.ae

Qatar Airways
Claridenstrasse 36, 8002 Zürich 
Kontakt: Herr Andreas Stofer
Tel. 044 204 38 24
E-Mail: chsalessupport@ch.qatarairways.com
www.qatarairways.com/ch

Qatar Tourism Authority 
c/o Lieb Management & Beteiligungs GmbH
Bavariaring 38, D-80336 München 
Kontakt: Frau Sarah Zehrlaut
Tel. +49 (0)89 689063844
E-Mail: germany@qatartourism.gov.qa 
www.visitqatar.gov.qa/en/ 

Shangri-La Hotels and Resorts
Postfach 450736, D-50882 Köln
Kontakt: Frau Dagmar Ehle
Tel. +49 (0)221 5509931
E-Mail: dagmar.ehle@shangri-la.com
www.shangri-la.com

Stohler Tours
Florastrasse 56, 8008 Zürich
Kontakt: Frau Eliane Fürst
Tel. 044 421 70 70
E-Mail: info@stohler.com
www.stohler.com

Thomas Cook
Poststrasse 4, 8808 Pfäffikon
Kontakt: Reservierungsteam
Tel. 055 415 86 86
E-Mail: travel@thomascookag.com
www.thomascook.ch

Travelhouse / Arabien
Sägereistrasse 20, 8152 Glattbrugg
Kontakt: Herr Lucian Sweet
Tel. 058 569 95 10
E-Mail: arabia@travelhouse.ch
www.travelhouse.ch

TUI Suisse
Friesenbergstrasse 75, 8036 Zürich
Kontakt: Frau Rahel Seiler
Tel. 044 455 49 15
E-Mail: rahel.seiler@tui.ch
www.tui.ch

Tunesien Fremdenverkehrsamt
Bahnhofstrasse 69, 8001 Zürich
Kontakt: Herr Boudeir Bouraoui
Tel. 044 211 48 30
E-Mail: info@tunisie.ch / b.bouraoui@tunisie.ch
www.tunesien.ch

Waldorf Astoria Hotels & Resorts
Eine Marke von Hilton 
Lyoner Straße 20, D-60528 Frankfurt
Tel. +49 (0)69 66556106
E-Mail: hws.frankfurt@hilton.com
www.hilton.com, www.hilton.de

Yas Viceroy Abu Dhabi
Sylvia Fletcher – Luxury Hotel Marketing
Mittlerer Hasenpfad 26, D-60598 Frankfurt
Kontakt: Frau Sylvia Fletcher 
Tel. +49 (0)69 68609050
E-Mail: sfletcher@sylviafletcher.de
www.viceroyhotelsandresorts.com/en/abudhabi


